
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2023 № 111
п. Чегдомын

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление 
муниципальным имуществом Верхнебуреинского муниципального района на 
2014-2025 годы», утвержденную постановлением администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 11.10.2013

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, принятым 
решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края от 24.05.2005 № 42, решения Собрания депутатов 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 26.12.2022 
№ 565 «О районном бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 
годов», администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление 
муниципальным имуществом Верхнебуреинского муниципального района на 
2014-2025 годы», утвержденную постановлением администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 11.10.2013 
№ 978, следующие изменения:

1) Строку «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 
программы за счет средств районного бюджета и прогнозная (справочная) 
оценка расходов федерального бюджета, краевого бюджета, бюджетов 
поселений района, внебюджетных средств (суммарно за весь период и по 
годам реализации)» Паспорта муниципальной программы «Управление 
муниципальным имуществом Верхнебуреинского муниципального района на 
2014 -  2025 годы» изложить в следующей редакции:
«
Ресурсное обеспечение реализации 
муниципальной программы за счет 
средств районного бюджета и 
прогнозная (справочная) оценка 
расходов федерального бюджета,

Общий объем финансирования 
Муниципальной программы -  
275760,331 тыс. руб., 
в том числе:
из районного бюджета — 275760,331

па  0 0 4 5 3 2

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.



краевого бюджета, бюджетов 
поселений района, внебюджетных 
средств (суммарно за весь период и 
по годам реализации)

тыс. руб.,
в том числе по годам: 
в 2014 году -  3380,554 тыс. руб., 
в 2015 году -  3300,485 тыс. руб., 
в 2016 году -  10290,776 тыс. руб., 
в 2017 году -  10834,464 тыс. руб., 
в 2018 году -  17807,127 тыс. руб., 
в 2019 году -  36864,778 тыс. руб., 
в 2020 году -  26825,517 тыс. руб., 
в 2021 году -  47664,608 тыс. руб., 
в 2022 году -  63583,091 тыс. руб., 
в 2023 году -  19701,270 тыс. руб., 
в 2024 году -  21770,246 тыс. руб., 
в 2025 году -  13737,415 тыс. руб. 
в том числе средства районного 
бюджета, источником финансового 
обеспечения которых являются средства 
краевого бюджета -  1379,890 тыс. руб., 
в том числе по годам: 
в 2014 году -  1169,890 тыс. руб., 
в 2015 году -  0,000 тыс. руб., 
в 2016 году -  0,000 тыс. руб., 
в 2017 году -  0,000 тыс. руб., 
в 2018 году -  0,000 тыс. руб., 
в 2019 году -  0,000 тыс. руб., 
в 2020 году -  0,000 тыс. руб., 
в 2021 году -  0,000 тыс. руб., 
в 2022 году -  0,000 тыс. руб., 
в 2023 году -  0,000 тыс. руб., 
в 2024 году -  0,000 тыс. руб., 
в 2025 году -  0,000 тыс. руб. 
в том числе средства районного 

бюджета, источником финансового 
обеспечения которых являются средства 
бюджетов поселений района -  210,000 
тыс. руб.,
в том числе по годам: 
в 2014 году -  0,000 тыс. руб., 
в 2015 году -  0,000 тыс. руб., 
в 2016 году -  0,000 тыс. руб., 
в 2017 году -  0,000 тыс. руб., 
в 2018 году -  ,0,000 тыс. руб., 
в 2019 году -  0,000 тыс. руб., 
в 2020 году -  0,000 тыс. руб., 
в 2021 году -  0,000 тыс. руб., 
в 2022 году -  210,000 тыс. руб., 
в 2023 году -  0,000 тыс. руб., 
в 2024 году -  0,000 тыс. руб., 
в 2025 году -  0,000 тыс, руб.__________

»



2) Приложения 1, 4, 5 к муниципальной программе «Управление 
муниципальным имуществом Верхнебуреинского муниципального района на 
2014-2025 годы» изложить в редакции, согласно приложениям 1, 2, 3 к 
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает после его официального 
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района



4

Приложение 1 
к постановлению 

администрации 
Верхнебуреинского 

муниципального района 
Хабаровского края 

от 27.02.2023 № 111

«Приложение 1 
к Муниципальной программе 

«Управление муниципальным имуществом 
Верхнебуреинского муниципального 

района на 2014 -  2025 годы»
Сведения

о показателях (индикаторах) Муниципальной программы

№
п/п

Наименование
показателя

(индикатора)
Единица

измерения
Источник

информации

Значение показателя (индикатора)
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

план факт план факт план факт план факт план план план

1 2 3 4 5 6 7 8 9 I  Т0~ 11 I 12 13 14 15
1 .Возникновение, изменение и прекращение прав на муниципальное имущество

1.1

Доля списанных 
объектов 

муниципального 
имущества от общего 
количества объектов, 
запланированных к 

списанию в текущем 
году

процентов
Отдел

земельных и 
имущественных 

отношений
100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

1.2

Доля реализованных 
объектов от общего 

числа объектов, 
включенных в 

программу 
приватизации

процентов
Отдел

земельных и 
имущественных 

отношений
100 100 100 100 100 1,4 100 74 0 0 0

1.3

Доля объектов 
муниципального 

имущества, по которым 
проведены проверки

процентов
Отдел

земельных и 
имущественных 

отношений
0 0 100 100 100 100 100 100 100 100 100



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
целевого использования 

и сохранности,к 
общему числу объектов, 
подлежащих проверке в 

текущем году
2. Обеспечение выполнения плановых показателей доходов районного бюджета от использования муниципального имущества

2.1

Выполнение плановых 
показателей доходов 
районного бюджета, 

получаемых от сдачи в 
аренду муниципального 

имущества района

тыс.
рублей

Отдел
земельных и 

имущественных 
отношений

4824 4651 3533 3477 3138 2332 2740 2553 2229 2318 2411

2.2

Выполнение плановых 
показателей доходов 
районного бюджета, 

связанных с 
реализацией 

муниципального 
имущества района

тыс.
рублей

Отдел
земельных и 

имущественных 
отношений

1256 1256 107 107,9 28602 501 66413 3813 4965 0 0

2.3

Выполнение плановых 
показателей прочих 
доходов районного 

бюджета, получаемых 
от использования 
муниципального 

имущества, 
переданного в 
безвозмездное 

пользование, наем, от 
возмещения расходов 

по содержанию 
имущества

тыс.
рублей

Отдел
земельных и 

имущественных 
отношений

1403 1129 1812 1688 1431 1494 1513 1841 1947 2025 2106

2.4

Выполнение плановых 
показателей от 

перечисления части 
чистой прибыли 
муниципальных 
предприятий и

тыс.
рублей

Отдел
земельных и 

имущественных 
отношений

172 172 0 0 340 0 239 239 0 0 0



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
дивидендов

хозяйственных обществ
3. Проведение кадастровых работ в отношении объектов недвижимого имущества (в том числе земельных участков), а также оценка муниципального

имущества:

3.1

Доля объектов 
муниципального 

имущества, по которым 
проведены кадастровые 
работы к общему числу 

запланированных 
объектов

процентов
Отдел

земельных и 
имущественных 

отношений
100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

3.2

Доля объектов 
муниципального 

имущества, по которым 
проведена оценка к 

общему числу 
запланированных 

объектов

процентов
Отдел

земельных и 
имущественных 

отношений
100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

4. Приобретение и содержание муниципального имущества, его текущий и капитальны? ремонт

4.1

Доля объектов 
муниципального 

имущества, по которым 
проведен капитальный 

ремонт, к общему числу 
запланированных 

объектов

процентов
Отдел

земельных и 
имущественных 

отношений
100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

5. Создание и ликвидация муниципальных учреждений, предприятий, а также хозяйственных обществ с долей участия района в уставном капитале

5.1

Количество созданных 
муниципальных 

учреждений, 
предприятий, а также 

хозяйственных обществ 
с долей участия района 

в уставном капитале

шт.
Отдел

земельных и 
имущественных 

отношений
1 1 2 2 0 0 1 1 0 0 0

5.2
Количество

ликвидированных
муниципальных

учреждений,
шт.

Отдел
земельных и 

имущественных 
отношений

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
предприятий, а также 

хозяйственных обществ 
с долей участия района 

в уставном капитале
5.1. Формирование (увеличение) уставного фонда муниципальных унитарных предприятий

5.1.1

Расходы районного 
бюджета на 

формирование 
(увеличение) уставного 
фонда муниципальных 

унитарных предприятий

тыс.
рублей

Отдел
земельных и 

имущественных 
отношений

0 0 0 0 1900 1900 100 0 0 0 0

6. Имущественная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства

6.1

Доля объектов 
муниципального 

имущества, переданных 
на праве владения, 

пользования субъектам 
МСП, к общему числу 

объектов 
муниципального 

имущества района, 
включенных в Перечни 

для предоставления 
субъектам МСП

процентов
Отдел

земельных и 
имущественных 

отношений
70 70 80 80 92 92 92 41 50 50 50

7. Принятие мер по обеспечению финансовой устойчивости, платежеспособности, рентабельной работы подведомственных муниципальных 
предприятий, учреждений и хозяйственных обществ с долей участия района в их уставном капитале

7.1

Отношение количества 
проведенных заседаний 
балансовых комиссий к 
числу запланированных 

заседаний

процентов
Отраслевые
структурные

подразделения
100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

8. Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) подведомственных организаций, осуществляющих хозяйственное обслуживание органов
местного самоуправления

8.1

Выполнение плановых 
показателей расходов 

на обеспечение 
деятельности (оказания 

услуг)

процентов
Отдел

бухгалтерского 
учета и 

отчетности
100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
подведомственных 

организаций, 
осуществляющих 

хозяйственное 
обслуживание органов 

местного 
самоуправления

».



9

Приложение 2 
к постановлению 

администрации 
Верхнебуреинского 

муниципального района 
Хабаровского края 

от 27.02.2023 № 111

«Приложение 4 
к Муниципальной программе 

«Управление муниципальным имуществом 
Верхнебуреинского муниципального 

района на 2014 -  2025 годы»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 
реализации Муниципальной программы 

за счет средств районного бюджета

п/п Наименование 
подпрограммы, основного 
мероприятия, мероприятия

Ответственный исполнитель, 
соисполнитель

Расходы по годам (тыс. рублей)

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Всего

Районный бюджет 36864,778 26825,517 47664,608 63583,091 19701,270 21770,246 13737,415
в том числе средства 
федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства краевого 
бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства бюджетов 
поселений района 0,000 0,000 0,000 210,000 0,000 0,000 0,000

1
Возникновение, изменение 

и прекращение прав на 
муниципальное имущество

Районный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в том числе средства 
федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства краевого 
бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства бюджетов 
поселений района 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2 Обеспечение выполнения 
плановых показателей

Районный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в том числе средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
доходов районного бюджета 

от использования 
муниципального имущества

федерального бюджета
в том числе средства краевого 
бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства бюджетов 
поселений района 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3

Проведение кадастровых 
работ в отношении 

объектов недвижимого 
имущества (в том числе 
земельных участков), а 

также оценка
муниципального имущества

Районный бюджет 2418,116 735,430 1308,297 2309,720 0,000 0,000 0,000
в том числе средства 
федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства краевого 
бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства бюджетов 
поселений района 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4

Приобретение и содержание 
муниципального 

имущества, его текущий и 
капитальный ремонт

Районный бюджет 21657,854 4642,680 19569,655 34485,134 697,298 1197,298 1197,298
в том числе средства 
федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства краевого 
бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства бюджетов 
поселений района 0,000 0,000 0,000 210,000 0,000 0,000 0,000

5

Создание и ликвидация 
муниципальных 

предприятий и учреждений, 
а также хозяйственных 

обществ с долей участия 
района в уставном капитале, 

в том числе

Районный бюджет 0,000 0,000 1900,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в том числе средства 
федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства краевого 
бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства бюджетов 
поселений района 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1.

Формирование (увеличение) 
уставного фонда 

муниципальных унитарных 
предприятий

Районный бюджет 0,000 0,000 1900,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в том числе средства 
федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства краевого 
бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства бюджетов 
поселений района 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6

Затраты на коммунальные 
услуги помещений, 

переданных в аренду 
(пользование)

Районный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в том числе средства 
федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства краевого 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
бюджета
в том числе средства бюджетов 
поселений района 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7

Имущественная поддержка 
субъектов малого и 

среднего
предпринимательства

Районный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в том числе средства 
федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства краевого 
бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства бюджетов 
поселений района 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства 
федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства краевого 
бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства бюджетов 
поселений района 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8

Принятие мер по 
обеспечению финансовой 

устойчивости, 
платежеспособности, 
рентабельной работы 

подведомственных 
муниципальных 

предприятий, учреждений и 
хозяйственных обществ с 
долей участия района в их 

уставном капитале

Районный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства 
федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства краевого 
бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства бюджетов 
поселений района 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9

Расходы на обеспечение 
деятельности (оказания 

услуг) подведомственных 
организаций, 

осуществляющих 
хозяйственное 

обслуживание органов 
местного самоуправления

Районный бюджет 12788,808 21447,407 24886,656 26788,237 19003,972 20572,948 12540,117
в том числе средства 
федерального бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства краевого 
бюджета 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе средства бюджетов 
поселений района 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

».



12

Приложение 3 
к постановлению 

администрации 
Верхнебуреинского 

муниципального района 
Хабаровского края 

от 27.02.2023 № 111

«Приложение 5 
к Муниципальной программе 

«Управление муниципальным имуществом 
Верхнебуреинского муниципального 

района на 2014 -  2025 годы»
ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА

расходов федерального бюджета, краевого бюджета, районного бюджета, бюджетов поселений района и внебюджетных средств

№
п/п

Наименование подпрограммы, 
основного мероприятия, 

мероприятия

Источники финансирования Оценка расходов по годам (тыс. рублей)
2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8

Всего

Всего 47664,608 63583,091 19701,270 21770,246 13737,415
Федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Краевой бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Районный бюджет 47664,608 63373,091 19701,270 21770,246 13737,415

Бюджеты поселений района 0,000 210,000 0,000 0,000 0,000
Внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

1
Возникновение, изменение и 

прекращение прав на 
муниципальное имущество

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Краевой бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Районный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Бюджеты поселений района 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2

Обеспечение выполнения 
плановых показателей 

доходов районного бюджета 
от использования

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Краевой бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Районный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Бюджеты поселений района 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000



1 2 3 4 5 6 7 8
муниципального имущества Внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3

Проведение кадастровых 
работ в отношении объектов 
недвижимого имущества (в 

том числе земельных 
участков), а также оценка 

муниципального имущества

Всего 1308,297 2309,720 0,000 0,000 0,000
Федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Краевой бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Районный бюджет 1308,297 2309,720 0,000 0,000 0,000

Бюджеты поселений района 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4

Приобретение и содержание 
муниципального имущества, 
его текущий и капитальный 

ремонт

Всего 19569,655 34485,134 697,298 1197,298 1197,298
Федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Краевой бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Районный бюджет 19569,655 34275,134 697,298 1197,298 1197,298

Бюджеты поселений района 0,000 210,000 0,000 0,000 0,000
Внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5

Создание и ликвидация 
муниципальных предприятий 

и учреждений, а также 
хозяйственных обществ с 
долей участия района в 

уставном капитале, в том 
числе

Всего 1900,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Краевой бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Районный бюджет 1900,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Бюджеты поселений района 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1.

Формирование (увеличение) 
уставного фонда 

муниципальных унитарных 
предприятий

Всего 1900,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Краевой бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Районный бюджет 1900,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Бюджеты поселений района 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6

Затраты на коммунальные 
услуги помещений, 

переданных в аренду 
(пользование)

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Краевой бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Районный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Бюджеты поселений района 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

7
Имущественная поддержка 

субъектов малого и среднего 
предпринимательства

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Краевой бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Районный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000



1 2 3 4 5 6 7 8
Бюджеты поселений района 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

8

Принятие мер по 
обеспечению финансовой 

устойчивости, 
платежеспособности, 
рентабельной работы 

подведомственных 
муниципальных предприятий, 
учреждений и хозяйственных 

обществ с долей участия 
района в их уставном 

капитале

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Краевой бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Районный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Бюджеты поселений района 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9

Расходы на обеспечение 
деятельности (оказания 

услуг) подведомственных 
организаций, 

осуществляющих 
хозяйственное обслуживание 

органов местного 
самоуправления

Всего 24886,656 26788,237 19003,972 20572,948 12540,117
Федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Краевой бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Районный бюджет 24886,656 26788,237 19003,972 20572,948 12540,117

Бюджеты поселений района 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Внебюджетные средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

»


